
D O D A T E K  č. 7

KOBJEDNÁVCE č.: 11-00145/11  Č.ZHOTOVITELE : 1 1 0 2 7 7
D l modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  km 127 Řehořov, IČ pro zajištění 

stavebního povolení stavby

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Na Pankráci 56 Masarykovo náměstí 5/5
145 05 Praha 4 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava

Zastoupený: Zastoupený:
....... .............. ............ ....... ................ ...........
ředitelem úseku výstavby předsedou představenstva

Styčný pracovník ve věcech technických: Styčný pracovník ve věci technických
....... ....... ......... I. . . . . .............. ..............
Vedoucím odboru investiční přípravy a realizace vedoucí střediska inženýrských činností

ZMĚNA
Bankovní spojení: ČNB Bankovní spojení: KB Ostrava

Číslo účtu:. ........... ........................ Číslo účtu: ............................
IC: 65993390 IC: 427 67 377
DIC: CZ65993390 DIC: CZ42767377

ISPROFIN č.: 5001550012

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se objednatel a zhotovitel dohodli na uzavření dodatku č. 7. 
Odůvodnění: V souladu se záznamem zjednání a na základě kontrolního dne, který se 
uskutečnil 23.3.2016 bylo dohodnuto, že o stavební povolení na MD ČR bude požádáno 
společně s úsekem 17. Toto řízení bylo 8.9.2016 přerušeno (nejdéle však do 29.7.2017). 
Vzhledem ke správním lhůtám týkajících se řízení o vydání stavebního povolení (SP) a 
nedokončené majetkoprávní přípravy (manželé ..............i, ....................... ......í a paní ......... a 
pánové ...........) se smluvní strany dohodly na posunu termínu pro vydání pravomocného SP 4 
měsíce po předání majetkoprávní přípravy nejpozději do 30.9.2017.

I. PŘEDM ĚT DÍLA -  ZMĚNA

„D l M ODERNIZACE - ÚSEK 16, EXIT 119 VELKÝ BERANOV -  KM 127 
ŘEHOŘOV, IČ PRO ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ STAVBY44

SOUČÁSTÍ PRACÍ NENÍ ZAJIŠŤOVÁNÍ KOMPLEXNÍ M AJETKOPRÁVNÍ PŘÍPRAVY, 
TJ. ZEJM ÉNA ZAJIŠŤOVÁNÍ PODPISU SMLUV S VLASTNÍKY, JEDNÁNÍ



S VLASTNÍKY, ÚČAST, KOORDINACE PŘI VYVLASTNĚNÍ. VEŠKERÉ PODKLADY 
PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O SP PŘEDÁ PROTOKOLÁRNĚ OBJEDNATEL 
ZHOTOVITELI NEJPOZDĚJI V 05/2017.

II. DOBA PLNĚNÍ -  PŮVODNÍ ZMĚNÍ SE NAHRAZUJE NOVÝM  
Termín zahájení plnění: 03/2012
Termín ukončení prací: 4 měsíce po předání majetkoprávní přípravy

(nejpozději do 30.9.2017)

OSTATNÍ USTANOVENÍ TÉTO OBJEDNÁVKY VE ZNĚNÍ DODATKU C. 1, 2, 3, 4, 5 A 
6 SE NEMĚNÍ.

V Praze dne : 2 8 ~ 12~  2016
. . . . . .. . . b j e d n a t e l e

....... .................. 
........... .......... ......

V Ostravě, dne :
Za  z h o t o v í  t e l e

................................... . . . . . . . . . . .  
.................... ........................

.. .. . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . ..... . . . . . . . . . . . .

I. . . . . ........... . ..... 
p............. .......................


